
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

19 жовтня 2018 року                                                                           № 349 

 

Про переоформлення особового рахунку 

на квартиру № ** в будинку № ** по вулиці  

***в місті Гребінка Полтавської області 

 на громадянина  Губенка С.І. 

 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту „б ” статті 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статей 103,106 Житлового кодексу 

Української РСР, розглянувши заяву громадянина Губенка Сергія Івановича 

(вх. від 11.10.2018 р. №Г-672 /02-17), зареєстрованого за адресою: 

м.Гребінка, вул.***,буд.***, кв.№**, та надані документи про 

переоформлення особового рахунку на квартиру № ** в будинку №** по 

вулиці *** в місті Гребінка Полтавської області, враховуючи згоду усіх 

повнолітніх осіб, зареєстрованих за даною адресою, взявши до уваги 

рекомендації громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на квартиру №**  в 

будинку №**по вулиці *** у місті Гребінка Полтавської області на 

громадянина Губенка Сергія Івановича, **** року народження, у 

зв’язку зі смертю основного квартиронаймача, Губенко Надії Павлівни. 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 

 


